تلویزیون دکراسی شورایی

فریاد رسای کارگران و تمامی انسان‌های زحمتکش، شریف و ستم‌دیده‌ای است که برای آزادی و سوسیالیسم پیکار می‌کنند

بدینوسله به اطلاع علاقمندان تلویزیون دکراسی شورایی می‌رسانیم که:
برنامه‌های تلویزیون دکراسی شورایی روی شبکه ۲۴ ساعته تلویزیون "دیدگاه" از اول ژوئن ۲۰۱۷ برابر با ۱۱ خرداد ۱۳۹۶ به جای ماهواره هات برد مجدداً از ماهواره یاه ست پخش می‌شود.

مشخصات ماهواره:

ماهواره یاه ست Satelite Yahsat
فرکانس ۱۱۷۶۶۶ Frequency 11766
عمودی Polarization Vertical
سمبل ریت ۲۷۵۰۰۰ Symbol rate 27500
اف ای سی ۶/۵۵ FEC 5/6

ساعت پخش برنامه‌های تلویزیون دکراسی شورایی: